
Spolek rodičů a přátel školy ZŠ logopedická,  z.s. 

Zápis z Rady rodičů PATRON 

 

 
Termín rady:  12. 9. 2023 v 15:00 hod. 

 
Přítomni: Mgr. Petra Dvořáčková – zástupce ředitelky pro ZŠ  

 Mgr. Simona Schmiedová – garant pro první stupeň  

 Mgr. Tomáš Dostálek – garant pro druhý stupeň  

Rodiče jako zástupci jednotlivých tříd v počtu 8 
 

 
Ve školním roce 2023/2024 je zástupkyní ředitelky pro ZŠ NKS Mgr. Dvořáčková. Garantem pro 1. 

stupeň je Mgr. Schmiedová a garantem pro 2. stupeň je Mgr. Dostálek. V případě potřeby je tedy možné 

obracet se na paní Dvořáčkovou, případně na garanty obou stupňů. 

V letošním roce má škola pro žáky s NKS 144 žáků v 15 třídách. Od letošního roku je také rozšířen 

kolektiv logopedů, nyní jsou přítomny čtyři logopedky. Školní družina má v letošním roce 5 oddělení a 

přítomno je 8 vychovatelů a asistentů.  

 
Každé ráno do 9.10 u vchodu stojí asistent školní družiny. 

 

Ze základní školy logopedické se stala škola pro žáky s NKS, škola upřednostňuje děti s narušenou 

komunikační schopností. 

 

Naše škola i nadále pokračuje v aplikaci metodiky Skills Builder, která se soustředí na rozvoj základních 

měkkých dovedností u žáků. Jako jedna z mála českých škol budeme zapojeni i do mezinárodního 

projektu Globální Akcelerátor+. 

 
Škola otevírá kurz kreativního učení pod vedením Mgr. Dohnalové, děti budou spolupracovat s umělci a 

budou kreativně tvořit. Vybrala se malá skupina dětí, které baví tvořit a budou se v tomto směru realizovat.  

 

Platba je do spolku je možná hotovostně i bezhotovostně, preferována je však bezhotovostní varianta. 

Došlo také k navýšení příspěvku z 300 Kč na 400 Kč. V pokladně je přítomno 1363 Kč a v bance 5 626 

Kč. Termín výběru peněz je 29. září. Rada také předběžně schválila příspěvek na mikulášskou nadílku 

pro žáky. 

 
P. Miksa byl v radě minulý rok, jeho syn přešel na jinou školu a otec rezignoval, je potřeba zvolit nového 

zástupce ze stran rodičů. Prosíme zástupce z jednotlivých tříd o oznámení na třídní schůzce. 

 

 
 
 
 
 
 

Zápis zpracoval: Mgr. Tomáš Dostálek 


